i

CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

V. 50m

Risultati

i

POS COGNOME E NOME

ANNO NAZ SOCIETA’

16/07/2022
1 GORLIER Giada 2005
2 REGRUTO TOMALINO Giorgia 2005
3 ZUCCO Melissa 2005
4 LASORSA Giulia Teresa 2004
5 ANZANELLO Isotta 2005
6 NOVARESE Martina 2004
7 BELVISOTTI Aurora 2004
8 LOIACONO Caterina 2005
9 CROSETTO Sara 2004
10 ANELLI Beatrice 2004
11 BURNI Marianella 2004
12 BONVICINO Marta 2005
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100 m Dorso - CADETTI FEMMINE

Aquatica Torino ssd
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Novara
V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Rari Nantes Torino
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

50m
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36.56
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34.25
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34.88
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37.11

37.89

37.87

39.98

42.66

ARRIVO Record

1'05.73

1'07.52

1'07.61

1'08.05

1'08.35

1'08.93

1'10.72

1'11.86

1'12.80

1'12.99

1'16.54

1'21.89

Comunicato 57
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